Размеры,мм
Разряд постоянным током, А (при 25°С)
Терминал
MNB Power Co.,Ltd.
 90Ач
330 Вт/эл
T14
102%
100%
85%
65%
3.5m Ω
40℃
25℃
0℃
-15℃
3 мес
6 мес
12 мес
91%
82%
65%
25 3 (77℃± ℃ ±5 )℉ ℉
-15 (5 ~℃~50℃ 122 )℉ ℉
-10 (14 ~℃~50℃ 122 )℉ ℉
-20 (-4 ~℃~50℃ 122 )℉ ℉
13.50 to 13.80V
Температура компенсации:
-18mV/℃
27A
14.50 to 15.00V
Температура компенсации:
-30mV/℃
Характеристики
900A(5  сек)
12 лет
Спецификация
12В
6
390 Вт/эл
306±    2 мм
169±  2 мм
211±    2 мм
213± 2 мм
   28.5 кг±3%
HRL12390W-FR (12V390 Watts/cell)
Разряд постоянной мощностью, Вт (при 25°С)
Конструкция батареи:
В/Время
1.60В/я ч
1.67В/я ч
1.70В/я ч
1.75В/я ч
1.80В/я ч
405
386
376
360
340
340
330
320
309
292
272
261
256
247
234
193
186
183
179
172
144
139
136
133
128
117
114
112
110
107
67.7
67.1
66.7
65.7
64.0
49.1
48.6
48.4
48.1
46.7
39.5
39.2
39.0
38.7
37.6
34.5
34.2
34.1
33.9
32.8
29.5
29.3
29.2
29.0
28.1
60мин45мин30мин20мин15мин10мин 2ч 3ч   4ч    5ч 6ч
В/Время
1.60В/я ч
1.67В/я ч
1.70В/я ч
1.75В/я ч
1.80В/я ч
215
206
200
192
181
176
171
166
160
151
141
135
132
128
121
99.8
96.6
94.8
92.5
89.1
74.4
72.0
70.6
68.9
66.4
60.7
59.2
58.2
57.1
55.3
34.7
34.4
34.2
33.7
32.8
24.9
24.7
24.6
24.4
23.7
20.1
19.9
19.8
19.7
19.1
17.4
17.3
17.2
17.1
16.6
14.9
14.8
14.7
14.6
14.2
30мин20мин15мин10мин 45мин 60мин 2ч 3ч 4ч    5ч 6ч
φ 41
2
M6×16
T14
Тип клеммы
Внутреннее
сопротивление
Емкость (20ч )
Емкость (15мин)
 Зависимость
емкости
от температуры
(2 0ч)
Саморазряд
        (25℃)
Рабочий диапазон
температур
Рабочий
диапазон
температур
Разряд
Заряд
Хранение
Напряжение плавающего
заряда
Напряжение заряда в режиме
выравнивания
Максимальный ток заряда
Максимальный ток разряда
Срок службы
ТерминалКлапанЭлектролитСепараторКрышкаКонтейнерОтриц. пластинаПолож. пластинаКомпонент
СвинецДиоксид свинца Материал МедьРезинаСерная кислотаAGMABSABS
Номинальное напряжение
Количество ячеек
Высота
Длина
Ширина
Размер
Вес
Номинальная емкость (10 мин)
Характеристики саморазрядаВлияние температуры на емкость
Срок службы в буферном режиме Срок службы в циклическом режиме
Discharge time
V
o
lta
g
e
 (V
)
3C 2C 1C 0.6C
0.3C
0.2C 0.1C 0.05C
min
20 30321 5 10 20 30 60 5 102 3
Charging time(hours)
0 2 4 6 8 10 2018161412
Charged volume
Charge voltage
Charging current
50% Discharge
100% Discharge
0
20
40
60
80
100
120
1C
0.25C
0.1C
0.05C
 C
ap
ac
ity
  (
%
)
-20 -10 20 30 40 50100
Temperature (℃)
40 C 30 C 20 C
C
ap
ac
ity
 (
%
)
Storage time(months)
0
40
50
60
70
80
90
100
2 4 6 8 10 12 14 16
Number of cycles (cycles)
80
400
20
0 200
40
60
010 % D.O.D.
600 800
50% .D.O.D
100
120
1000 14001200
 C
a
p
a
ci
ty
  (
%
)
30% .OD .D.
13.0
12.0
11.0
10.0
9.00
8.00
12.0
11.0
13.0
14.0
15.0
0.05
0.10
0.15
20
40
60
0.20
0.25
140
80
100
120
V
ol
ta
ge
00
(V)
C
ur
re
nt
(CA)
C
ha
rg
ed
(%)
V
ol
um
e
2.30V/Cell
Temperature(℃)
L
if
e
 (
y
e
a
rs
)
0.5
5
15
605010 20 4030
10
HR12390W-FR
(12V330Ц)
Характеристики разряда(при 25°С)
Характеристики заряда (при 25°С)
  8-800-500-35-63         info@ups-mag.ru
Москва: +7 (499) 110-40-74 / 1-ʡ ʂʦʪʣʷʢʦʚʩʢʠʡ ʧʝʨʝʫʣʦʢ ʜ. 12
Санкт-Петербург: +7 (812) 648-22-74 / ʫʣ. ɻʝʥʝʨʘʣʘ ʍʨʫʣʸʚʘ ʜ. 16